

AFFALDSKONTORET ApS

Pulsen 5 C
4000 Roskilde

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/09/2018

Henning Jørgensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AFFALDSKONTORET ApS
Pulsen 5 C
4000 Roskilde

 CVR-nr: 35055754
 Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse Nordea

Revisor Bidstrup Revision v/ Inge Bidstrup
Hestehavevej 44
4320 Lejre
DK Danmark
CVR-nr: 17578235
P-enhed: 1001316574

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets vigtigste aktiviteter er rådgivning, udarbejdelse af strategier samt planlægning og gennemførelse af møder, kurser, konferencer samt studieture inden for planlægning og drift af affaldsordninger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 312 t.kr. mod 429 t.kr. sidste år.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.665.766	1.567.448
Personaleomkostninger	1	-1.263.954	-1.292.163
Resultat af ordinær primær drift		401.812	275.285
Øvrige finansielle omkostninger		-2.084	-2.759
Ordinært resultat før skat		399.728	272.526
Skat af årets resultat		-87.934	-59.950
Årets resultat		311.794	212.576
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	400.000
Overført resultat		11.794	-187.424
I alt		311.794	212.576

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		714.870	111.577
Andre tilgodehavender		15.301	34.440
Periodeafgrænsningsposter		21.729	7.043
Tilgodehavender i alt		751.900	153.060
Likvide beholdninger		234.277	805.684
Omsætningsaktiver i alt		986.177	958.744
Aktiver i alt		986.177	958.744

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	2	80.000	80.000
Overført resultat		49.079	37.285
Forslag til udbytte		300.000	400.000
Egenkapital i alt		429.079	517.285
Leverandører af varer og tjenesteydelser		72.631	41.680
Skyldig selskabsskat		63.934	31.950
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		407.977	355.273
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		12.556	12.556
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		557.098	441.459
Gældsforpligtelser i alt		557.098	441.459
Passiver i alt		986.177	958.744

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	37.285	400.000	517.285
Betalt udbytte			-400.000	-400.000
Årets resultat		11.794	300.000	311.794
Egenkapital, ultimo	80.000	49.079	300.000	429.079

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Løn og gager	987.813	988.117
Pensionsbidrag	234.960	234.960
Andre omkostninger til social sikring	41.181	69.086
	<u>1.263.954</u>	<u>1.292.163</u>
Gennemsnitlig antal ansatte	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Anpartskapitalen har været uændret siden stiftelsen.